
ATYPICKÉ PLOTY, BRÁNY, OSVĚTLENÍ, DEKORACE 

IČ: 04987985, DIČ: CZ04987985 

Wondeco s.r.o. se sídlem Bílovice 83, 798 41 Kostelec n./H.,  reg. u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92953  

SMLOUVA O DÍLO č. 8/2018 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

1. Objednatelem 

jméno, příjmení/ firma: Základní škola Svatoplukova 7, Šternberk, příspěvková organizace 

IČO: 61989860 

bydliště/ sídlo firmy: 785 01 Šternberk, Svatoplukova 1419/7 

Statutární zástupce : Mgr. Jaromír Sedlák 

 (dále jen jako „objednatel“) na straně jedné 

a 

2. Zhotovitelem 

název právnické osoby: Wondeco s.r.o 

IČ: 04987985 

sídlo (právnická osoba): Bílovice 83, 798 41 Kostelec na Hané 

Spisová značka: C 92953 vedená u Krajského soudu v Brně 

(dále jen jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

I. Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo – výroba a montáž brány dle 

požadavků objednatele (dále jen „dílo“).  

Barva: RAL 1021  

(2) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této 

smlouvy. 

II. Cena díla a způsob její úhrady 

(1) Cena díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 62 430,-Kč + 21 % DPH, celkem 75 540,-

Kč.  

(2) Cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele č. xxx 

(3) Nejpozději do 10 dnů ode dne podpisu této smlouvy uhradí objednatel na shora uvedený účet 



ATYPICKÉ PLOTY, BRÁNY, OSVĚTLENÍ, DEKORACE 

IČ: 04987985, DIČ: CZ04987985 

Wondeco s.r.o. se sídlem Bílovice 83, 798 41 Kostelec n./H.,  reg. u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92953  

zhotovitele zálohu ve výši 50% z konečné ceny, tj. 37 770,- Kč na základě vystavené zálohové 

faktury. 

(4) Zbývající část ceny díla bude objednatelem uhrazena na základě vyúčtovací faktury, na shora 

uvedený účet zhotovitele nejpozději do10 dnů ode dne, v němž došlo k předání a převzetí díla a 

předání faktury. 

 

III. Doba a místo plnění 

(1) Zhotovitel provede dílo do 31.10.2018. 

(2) Zhotovitel provede dílo v místě -  785 01 Šternberk, Svatoplukova 1419/7 

Montáže v zimních měsících budou prováděny pouze za příznivého počasí a podmínek. 

Za nepříznivé počasí pro venkovní montáž se považuje – denní teplota pod -5 °C, vítr, déšť/ 

mrznoucí déšť, sněžení. 

Za nepříznivé podmínky pro venkovní/ vnitřní montáž se považuje – špatná dopravní situace  

(náledí, souvislá sněhová pokrývka na komunikacích bez posypu), která komplikuje dopravu díla na 

místo montáže, při které používáme vlek+ dodávku. 

Objednatel za těchto podmínek nebude požadovat od zhotovitele slevu z konečné ceny díla za 

nedodržení termínu realizace viz odstavec VII. Smluvní pokuty. 

Náhradní termín montáže si upřesní zhotovitel s dodavatelem osobně/telefonicky/ mailem, v co 

nejbližším možném termínu. 

 

IV. Předání a převzetí díla 

 Dílo bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději do dvou dnů od 

zhotovení díla bez vad a nedodělků. 

 O předání a převzetí díla sepíší zhotovitel s objednatelem protokol. 

 Bude-li mít dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíší strany 

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel 

není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad 

zhotovitele. 

 



ATYPICKÉ PLOTY, BRÁNY, OSVĚTLENÍ, DEKORACE 

IČ: 04987985, DIČ: CZ04987985 

Wondeco s.r.o. se sídlem Bílovice 83, 798 41 Kostelec n./H.,  reg. u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92953  

     V. Záruční doba 

(1) Zhotovitel poskytne na dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli.  

(2) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným, nebo nepřiměřeným 

zacházením a použitím. Záruka se také nevztahuje na poškození díla nadměrným mechanickým 

opotřebením.  

(3) Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v důsledku živelné katastrofy, násilného poškození, 

povětrnostních vlivů nebo jiných vnějších událostí, k nimž došlo po přechodu vlastnického práva na 

dílo na objednatele. 

(4) Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do díla jinou osobou než zhotovitelem nebo 

osobou, která byla k tomuto zásahu zhotovitelem výslovně pověřena. 

 

VI. Práva a povinnosti stran 

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno objednateli bez 

vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba (………………) je oprávněn kontrolovat provádění díla, 

zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvu a obecně závaznými právními předpisy, jakož 

i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky. 

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, 

zejména občanským zákoníkem. 

VII. Smluvní pokuty 

(1) Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli namísto smluvní pokuty slevu ve výši 0,2 % z 

ceny díla za každý týden prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy. 

(2) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý 

den prodlení s platbou ceny díla. 

VIII. Rozhodčí doložka 

(1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou 

platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 

republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. 

 

 



ATYPICKÉ PLOTY, BRÁNY, OSVĚTLENÍ, DEKORACE 

IČ: 04987985, DIČ: CZ04987985 

Wondeco s.r.o. se sídlem Bílovice 83, 798 41 Kostelec n./H.,  reg. u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92953  

IX. Závěrečná ustanovení 

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran 

obdrží po jednom. 

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

(4) Příloha této smlouvy – zálohová faktura č.  

(5) Příloha této smlouvy – SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

(6) Příloha této smlouvy- cenová nabídka/ rozpis ceny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Šternberku dne    6.8.2018                                                  Ve Šternberku dne     6.8.2018                                    

 

……………………………….........................            …..................…………………………… 

Objednatel                                                                      Zhotovitel 

 

 

 

 

 



ATYPICKÉ PLOTY, BRÁNY, OSVĚTLENÍ, DEKORACE 

IČ: 04987985, DIČ: CZ04987985 

Wondeco s.r.o. se sídlem Bílovice 83, 798 41 Kostelec n./H.,  reg. u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 92953  

 

Cenová nabídka na dvoukřídlou bránu: 

 

Materiál                          18200,- 

Výroba brány + laser     18500,- 

Lakování RAL 1021        8450,- 

Panty nerez 4ks               4500,- 

Zámek + klika                 1850,- 

Středová zarážka  1ks       950,- 

Boční zarážky 2ks           1790,- 

Kotvení do zdi                   850,- 

Montáž                            5500,- 

Doprava 2x46km            1840,- 

  

Celkem                             62430,-  bez DPH 

 

 


